
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
8 
1 

10 
7 
9 
6 

Nome 
ESPOSITO Cataldo 
GIORDANO Pietro Belfiore 
LUCIBELLO Antonino 
DE RISO Carmine 
PAOLILLO Antonio 
SAMBUCO Luigi 

Classe 
8° 

8° 

8° 

8° 

8° 

8° 

Tempo Migliore 
1:26.175 
1:26.978 
1:35.586 
1:35.792 
1:39.120 

Diff 

0.803 
9.411 
9.617 

12.945 

Nel Giro 
1 
1 
2 
1 
2 
0 

Vettura 
Radical Sr4-Suzuki 
Radical Sr4-Suzuki 
Radical Prosport-Suzuki 
Radical Sr4-Suzuki 
Radical Sr4-Kawasaki 
ReBo-Alfa Romeo 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 17/12/2017 09:49:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

Super Master Racing + Challenge Napoli 
-FC 8° Raggruppamento 

Prove Ufficiali 

Qualifica (3 Giri) Iniziato a 9:39:58 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,415 km 

17/12/2017 09:40 

29° Napoli Challenge Sarno
C. Italiano Formula Challenge

16-17 dicembre 2017


